4 v.

UBL 603 F 1-4

33 microfiches.

Order no. PSU-387

Grabe, Josef, 1541-1620.

Carmen de imagine Christophori discipulis optimis / scriptum a Josepho Grabio Gymnasii Bremensis Professore. Ineunte anno Iesu Christi, 1589.

Bremæ : Excudebat Bernhardus Petri Campes, 1589.

4 leaves.

SuUB Brem.b.446

1 microfiche.

Order no. PSU-140

Grabe, Josef, 1541-1620.

Oratio de constitutione christianarum scholarum : quae sita est in fidelitate et timore Dei ad plantandos coelos, &c. recitata budingae / ab authore M. Josepho Grabio. Haidelbergae : Typis Voegelinianis, 1603. 40 p.

SuUB Brem.b.721. Nr.15

1 microfiche.

Order no. PSU-141

Greve, Arnoldus, 170-1754.

Memoria Pauli ab Eitzen doctoris theologi et superintendentis Hamburgensis instaurata : in qua res maxime memorabiles ad historiam ecclesiasticam seculi decimi sexti praecipue Hamburgensem spectantes a morte aepini ... / ex documentis fide dignis variis quoque hactenus ineditis recenset et illustrat Arnoldus Greve.

Hamburgi : Sumptibus Ioannis Caroli

Bohni, 1744.

136, 143, [12] p.

SuUB Brem.c.3794

4 microfiches.

Order no. PSU-143

Grotius, Hugo, 1583-1645.

H. Grotii et aliorum Dissertationes de studiis instituendis.

Amsterodami : Apud Ludovicum Elzevirum, 1645.

[10], 687 p.

UBL 686 H 27

8 microfiches.

Order no. PSU-388

Hamconius, Martinus, ca. 1550-1620.

Martini Hamconii Frisia, seu, De viris rebusque Frisiae illustratibus : libri duo opus ab authore recognitum, auctum, & imaginibus Regum, Potestatum, ac Principum exornatum. Adiecti sunt pontifices Frisorum ...

Franekeræ: Excudebat Ioannes Lamrinck,

ordinum Frisiae Typographus, suis et Ioannis Starteri Bibliopolae sumptibus, anno 1620.

131 p.

Tielke, M. Ostfriesische Bib., 963

SuUB Brem.b.1003

4 microfiches.

Order no. PSU-313

Hamelmann, Hermann, 1525-1595.

De Sacramentarium furoribus, portentosis et seditiosis conatibus aliisque vertiginosis et abominandis opinionibus (quibus se similes prioris Ecclesiae haereticis faciunt) atq[ue] ipsorum lapsibus et interitu horrendo &c. : historica narratio conscripta ab Hermanno Hamelmanno Licentiatu T. & modo Superattendente Ecclesiarum in comitatu Oldenburgensi &c. et ex his apparet quod obstinati Sacramentarij, non sint amplius ferendi in Germania.

[Oldenburg : s.n.], anno 1581.

[97] leaves.

VD 16, H 431.

SuUB Brem.c.3777. Nr.2

3 microfiches.

Order no. PSU-144

Hamelmann, Hermann, 1525-1595.

De vetustis titulis et nominibus principum, comitum, heroum atque illustrium familiarum : quae olim extitere vel fuere in inferiori Saxonia, Angriuarum, et Vvestphalia ... / auctore Hermanno Hamelmanno ...